

اخبار

شمار شهدای غزه به ۲۸۱۷۶ تن رسید



وزارت بهداشت غزه روز یکشنبه ۱۱ فوریه اعلام کرد که شمار شهدای فلسطینی از ۷ اکتبر تاکنون به ۲۸۱۷۶ نفر افزایش یافته و ۶۷۷۴۴ تن دیگر هم مجروح شده‌اند.

«طی ۲۴ ساعت گذشته و بر اثر تداوم جنایات رژیم اشغالگر ۱۱۲ فلسطینی شهید و ۱۷۳ تن دیگر هم در نوار غزه مجروح شدند»، این بخش دیگری از گزارش وزارت بهداشت فلسطین بود.

روز از حملات رژیم اشغالگر به نوار غزه گذشته و جنگنده‌های اسرائیلی همچنان منازل مسکونی، مراکز درمانی و زیرساخت‌های حیاتی را هدف قرار می‌دهند؛ تعداد زیادی از شهدا و مجروحان فلسطینی در خیابان‌ها و زیر آوار هستند که ارتش اسرائیل اجازه انتقال آن‌ها به بیمارستان‌ها را نمی‌دهد.

به گزارش فارس، هلال احمر فلسطین هم صبح یکشنبه ۱۱ فوریه اعلام کرد که چند بیمارستان باقی‌مانده غزه از جمله امل و ناصر همچنان در محاصره هستند و مانعت اشغالگران از ورود تجهیزات پزشکی و کیسول‌های اکسیژن موجب شهادت بیماران شده است.

این نهاد فلسطینی در ادامه بیانیه خود با تاکید بر اینکه ادعای صهیونیست‌ها درباره ارسال تجهیزات پزشکی به بیمارستان امل به هیچ وجه صحت ندارد، خاطرنشان کر که رژیم اشغالگر تجهیزات پزشکی این بیمارستان را نابود، پرسنلش را مورد حمله قرار داده و ۹ نفر را هم بازداشت کرده است.

وزارت بهداشت فلسطین در غزه امروز همچنین گزارش داد که نیروهای امدادی همچنان در حال جست و جوی زیر آوار و مناطق مختلف در نوار غزه هستند و هنوز نزدیک به ۷۰۰۰ نفر مفقود و زیر آوارند.

ترامپ ناتو را تهدید کرد



دونالد ترامپ رئیس جمهوری سابق آمریکا از عدم تصویب لایحه مربوط به مرزها در کنگره استقبال کرد و گفت که در صورت بازگشت به کاخ سفید، از همان روز اول «عملیات اخراج» مهاجران را آغاز می‌کند.

به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، وی شنبه با اشاره به عدم تصویب این لایحه گفت: فراموش نکنیم که این هفته یک پیروزی بزرگ داشتیم که هر محافظه‌کاری باید آن را جشن بگیرد. ما لایحه فاجعه‌بار مرزهای باز را که توسط جو بایدن متقلب ارائه شده بود، شکست دادیم.

قانونگذاران جمهوریخواه تحت فشار ترامپ لایحه مورد نظر بایدن را رد کردند. هدف جمهوریخواهان آن است که بایدن نتواند تا پیش از انتخابات ریاست جمهوری ماه نوامبر به موفقیتی دست پیدا کند.

ترامپ در سخنانی در کارولینای جنوبی گفت:

در روز اول ریاست جمهوری‌ام سیاست دولت بایدن درباره مرزهای باز را خاتمه می‌دهم و بزرگترین عملیات داخلی اخراج در تاریخ آمریکا را شروع خواهیم کرد. ما چاره دیگری نداریم. وی همچنین درباره ناتو و روسیه نیز اظهارنظر کرد و گفت که اگر اعضای ناتو به تهدات خود برای افزایش بودجه دفاعی عمل نکنند روسیه را «تشویق می‌کند» که به آنها حمله کند.

ترامپ به یکی از جلسات خود با سران ناتو اشاره کرد و گفت: یکی از روسای جمهوری کنشورهای بزرگ بلند شد و گفت، اگر پولی پرداخت نکنیم و روسیه به ما حمله کند آیا شما از ما محافظت خواهید کرد؟ من گفتم، نه، از شما محافظت نخواهم کرد.

ترامپ بارها اعلام کرده است که متعهد کردن آمریکا به دفاع از سایر اعضای ناتو، غیرمنصفانه است.

ماجرای طرح حماس چه بود؟

حماس طرحی سه مرحله‌ای برای آتش‌بس در نوار غزه پیشنهاد کرده که شامل آتش‌بس، تبادل اسرا و اجساد، بازسازی غزه و خروج نیروهای اسرائیلی از نوار غزه است. هر یک از مراحل نیز ۲۵ روزه باشد. این جنبش مقاومت پیشنهاد کرده که در نخستین مرحله، مذاکرات غیرمستقیم با اسرائیل در خصوص توقف عملیات نظامی شود. در ۴۵ روز دوم، نیروهای اسرائیلی کاملا از غزه عقب‌نشینی کنند و در مرحله سوم، اجساد و بقایای کشته شدگان میان دو طرف مبادله شوند. هدف از این پیشنهادها اصلاحاتی اساسی در چارچوب توافق پاریس بود که به آتش‌بسی فراگیر و رفع محاصره کامل از نوار غزه منجر شود.

به گزارش خبرآنلاین، در مرحله نخست ۴۵ روزه، تمام اسرای غیر نظامی اسرائیلی شامل زنان و کودکان (زیر ۱۹ سال) و افراد مسن و بیماران در قبال آزادی شمار مشخصی از اسرای فلسطینی آزاد شوند و کمک‌های بشردوستانه بیشتری به غزه ارسال شود و نظامیان اسرائیلی به خارج از مناطق مسکونی عقب‌نشینی کنند و مجوز بازسازی بیمارستان‌ها و خانه‌ها و تاسیسات مختلف در غزه صادر شود و به سازمان ملل متحد و آژانس‌های آن اجازه ادامه خدمات‌رسانی داده شود.

مذاکرات غیر مستقیم برای تضمین توقف عملیات نظامی متقابل و بازگشت به حالت آرامش کامل باید قبل از اجرای مرحله دوم تکمیل و نتیجه اعلام شود. در مرحله دوم تمامی اسرای صهیونیست مرد (غیرنظامی و نظامی) در مقابل آزادی شمار مشخصی از اسرای فلسطینی آزاد شوند و تمامی اقدامات بشردوستانه مرحله نخست به علاوه خروج کامل نظامیان اسرائیلی از نوار غزه تضمین شود و کار بازسازی منازل و زیرساخت‌های ویران شده در نوار غزه طبق توافقات و سازوکارهای توافق شده در مرحله نخست آغاز شود.

در مرحله سوم، ضمن ادامه روند مراحل اول و دوم برای کمک‌رسانی به مردم غزه، اجساد کشته شدگان میان دو طرف پس از شناسایی مبادله شوند. علاوه بر این، حماس در پیوست پیشنهادی خود مطالبات خود را تشریح و مصر، قطر و تمامی طرف‌ها را مسؤول مدیریت و نظارت بر عملی شدن این طرح اعلام کرد و مهمترین مفاد ذکر شده در این پیوست عبارت است از: تکمیل مراحل قانونی لازم برای اطمینان از عدم اسارت مجدد آزادگان، بهبود وضعیت اسرای باقی‌مانده در زندان‌های اسرائیل، توقف یورش اشغالگران به مسجداالقصی و بازگرداندن شرایط آن به وضعیت قبل از سال ۲۰۰۲، افزایش میزان ورود کمک‌های بشردوستانه و سوخت به غزه، بازگشایی کلیه گذرگاه‌ها، لغو محدودیت‌های ترددی، انترگرایی تجهیز نوار غزه به سوخت مورد نیاز برای راهاندازی نیروگاه برق و تعهد تل‌آویو به رفع نیاز برق و آب نوار غزه.

جنبش وضعیت اسرای باقی‌مانده در در پاریس ارائه شده بود گفته چارچوب توافق پاریس این هدف را دنبال می‌کرد که بدون هیچ هزینه‌ای و

همزمان با شکست طرح آتش بس و نقشه اسرائیل برای حمله به رفح بررسی می شود

بازی نتانیاهو با آتش جنگ

گروه بین‌الملل - نتانیاهو طرح حماس در مورد پایان دادن به جنگ غزه را یک توهم می‌داند. این در حالیست که به نظر می‌رسد او تنها کسی باشد که طرح حماس را جدی نگرفته و ترجیح می‌دهد به جنگ در غزه ادامه دهد. برای نتانیاهو هر طرحی که رنگ و بوی پایان بمباران غزه را داشته باشد به معنای آن است که باید در داخل سرزمین‌های اشغالی، پاسخگوی خطاهای استراتژیک و سیاسی و همچنین فساد مالی خود باشد. در مقابل طبق تحلیل رسانه‌های غربی، ایالات متحده بابت طرح حماس خوشبین بوده‌اند.



آخرین داده‌های سازمان ملل نشان می‌دهد که حدود یک چهارم جمعیت غزه از گرسنگی رنج می‌برند و باقی نیز دچار سوء تغذیه هستند. حدود ۲۸ هزار فلسطینی در حملات و بمباران رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده‌اند

از خواسته‌های حماس متعهد نیستیم، نتانیاهو این پاسخ را پس از آن داد که سران امنیتی و نظامی اسرائیل را برای مشورت به نزد خود فراخوانده بود. روزنامه ی‌دیپوت عبرانیون نیز روز گذشته در واکنش به انتشار این اخبار نوشت؛ اسرائیل در حال بررسی پاسخ حماس و تدوین یک پاسخ رسمی است اما مقامات اسرائیلی می‌گویند حماس در ظاهر به این چارچوب «آری» گفته، اما شرایط «غیرممکنی» را تعیین کرده که نشان می‌دهد پاسخ آن منفی است. در هر صورت، اسرائیل جنگ را متوقف نخواهد کرد.

وضعیت در غزه چگونه است؟

آخرین داده‌های سازمان ملل نشان می‌دهد که حدود یک چهارم جمعیت غزه از گرسنگی رنج می‌برند و باقی نیز دچار سوء تغذیه هستند. حدود ۲۸ هزار فلسطینی در حملات و بمباران رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده‌اند. بمباران مکان‌هایی مانند مدارس و بیمارستان‌ها و… کماکان ادامه دارد.

همچنین شمار زخمی های این تجاوز به نزدیک ۶۸ هزار نفر رسیده است. اسرائیل تازه‌ترین حملات خود را علیه رفح متمرکز کرده است. همزمان آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا به بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر و «یوآو گالانت»، وزیر جنگ اسرائیل

شگفتی سازی حامیان عمران خان

نتایج انتخابات پارلمانی پاکستان اعلام شد

بیشترین کرسی‌ها را به دست آوردند. گفته شده نامزدهای مستقل وابسته به حزب تحریک انصاف پاکستان (PTI) به رهبری عمران خان، با کسب ۱۰۲ کرسی از ۲۶۵ کرسی، انتظارات را زیر پا گذاشتند. براساس گزارش جتو، مستقل‌ها ۱۰۲ کرسی به دست آوردند و پس از آن حزب مسلم لیگ پاکستان نواز شریف (PML-N) با ۷۳ کرسی و حزب مردم پاکستان به رهبری بلاول بھٹو زرداری موفق به کسب ۵۴ کرسی شدند.

برای اولین بار در تاریخ سیاسی پاکستان، نمایندگان مستقل (اکثریت حامی عمران خان) توانسته‌اند بیشترین آرا را به خود اختصاص دهند، اما تشکیل دولت از سوی آن‌ها بعید به نظر می‌رسد.

طبق قانون انتخابات پاکستان، اگر هیچ حزبی اکثریت (نیم+یک) آرای رأی‌دهندگان را نتواند از آن خود کند، حزب پیروز (با بیشترین کرسی) باید اقدام به ائتلاف سازی کند اما بسیاری بر این باورند که نواز شریف که برخی می‌گویند از حمایت ارتش پاکستان برخوردار است تلاش کرده تا ائتلاف شکل دهد و نخست‌وزیر شود.

انتخابات در دو حوزه انتخابیه به ترتیب به دلیل فوت یک نامزد و ناقص بودن رای گیری دیرتر برگزار می شود. یک حزب برای تشکیل دولت با اکثریت ساده به ۱۶۹ کرسی در مجلس ملی ۳۳۶ عضو نیاز دارد.

عمران خان، نخست‌وزیر پیشین در زندان است و حزب او به نام «تحریک عدالت و انصاف» از شرکت در انتخابات منع شده بود. از این رو، نامزدهای این حزب به عنوان افراد مستقل در انتخابات سراسری شرکت کردند. عمران خان و نواز شریف، نخست‌وزیر سابق پاکستان هر دو روز



کمیسیون انتخابات پاکستان نتایج نهایی انتخابات پارلمانی این کشور را اعلام کرد. به گزارش ایسنا، کمیسیون انتخابات پاکستان روز گذشته (یکشنبه) با گذشت سه روز از انتخابات نتایج نهایی انتخابات سراسری ۸ فوریه را اعلام کرد، نامزدهایی که عمدتاً با حزب سیاسی عمران خان، نخست وزیر سابق زندانی مرتبط هستند،

اخبار

هشدار مصر به رژیم صهیونیستی



روزنامه وال استریت ژورنال آمریکا نوشت قاهره تهدید کرد که در صورت عبور فلسطینی‌های غزه از مرز مصر یا انجام عملیات زمینی توسط رژیم صهیونیستی در شهر رفح، معاهده صلح با این رژیم را به حالت تعلیق در می‌آورد.

به گزارش ایسنا، این روزنامه به نقل از یک دیپلمات ارشد غربی در قاهره نوشت مقامات مصری از همتایان غربی خود خواستند به رژیم صهیونیستی اطلاع دهند که هر گونه اجبار برای کوچ مردم غزه به سینا مصر یک تخلف محسوب می‌شود که عملاً توافق با رژیم صهیونیستی را به حالت تعلیق در می‌آورد.

یکی دیگر از مقامات ارشد غربی و دو مقام آمریکایی و صهیونیستی گفتند این پیام کاملا واضح بود و مصر تهدید کرد در صورتی که ارتش صهیونیستی ساکنان غزه را به داخل مصر سوق دهد، این توافق را تعلیق خواهد کرد.

این مسئول صهیونیستی گفت دولت مصر این تهدید را در دیدار «آنتونی بلینکن» وزیر خارجه آمریکا با «عبدالفتاح السیسی» رئیس جمهوری مصر تکرار کرد.

در همین راستا، مسوول آمریکایی گفت مصر به صراحت اعلام کرده است که در صورتی که فلسطینی‌ها به سینا رانده شوند، آماده است مرزهای خود را شاید با تانک نظامی کند.

وال استریت ژورنال نوشت با وجود تنش‌های فزاینده، مقامات صهیونیستی و مصری همچنان با یکدیگر در ارتباط هستند.

مقام صهیونیستی مذکور گفت افسران مصر و رژیم صهیونیستی که بر اثر همکاری امنیتی در مرزها باهم ارتباط دارند درباره عملیات نظامی احتمالی رژیم صهیونیستی باهم صحبت می‌کنند و در این مذاکرات مصری‌ها از رژیم صهیونیستی خواسته‌اند دامنه عملیات خود را محدود کنند.

روزنامه آمریکایی مذکور گزارش داد مصر در پی نگرانی‌ها از احتمال ورود فلسطینی‌ها به سینا، تدابیر تکنولوژیکی مختلفی مانند دوربین‌ها و حسگرها در مرز یا نوار غزه اتخاذ کرده است. رویترز هم گزارش داد که به گفته دو منبع امنیتی، مصر طی دو هفته گذشته حدود ۴۰ تانک و نفربر زرهی را برای تقویت حضور خود در مرز با غزه به شمال شرق سینا فرستاده است.

همزمان با تشدید حملات ارتش رژیم صهیونیستی در نوار غزه، ارتش این رژیم روز جمعه اجرای عملیات نظامی در شهر رفح واقع در جنوب نوار غزه را تصویب کرد. همچنین وال استریت ژورنال نوشت یک هیئت مصری به منظور مذاکره درباره رفح غزه روز جمعه وارد تل‌آویو شد. مصر اعلام کرد درباره حمله به رفح، هیچ گونه همکاری با رژیم صهیونیستی نخواهد داشت.

آمریکایی‌ها بایدن را گزینه مناسبی نمی‌بینند

رسانه‌ها گزارش دادند که آمریکایی‌ها رئیس جمهوری فعلی ایالات متحده را نه تنها به دلیل کهنولت سن، بلکه به دلیل وجهه بد و عدم ارتباطش با رای‌دهندگان، گزینه مناسبی برای انتخابات آتی نمی‌بینند.

به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، رسانه‌ها گزارش دادند که آمریکایی‌ها «جو بایدن»، رئیس‌جمهور فعلی ایالات متحده را نه تنها به دلیل کهنولت سن، بلکه به دلیل وجهه بد و عدم ارتباطش با رای‌دهندگان، گزینه مناسبی برای انتخابات آتی نمی‌بینند.

وال استریت ژورنال گزارش داد که مشکل اصلی پیش روی بایدن این است که بسیاری از رای‌دهندگان او را به عنوان تجسم یک مذاکره‌کننده باهوش، یک دولتمرد جهانی یا عامل سرگرمی علیرغم برخی موفقیت‌ها نمی‌بینند.

به گفته جامعه شناسان و تحلیلگران، اشتباهات بایدن بیشتر از اشتباهات روسای جمهور قبلی، بر نگرش‌ها نسبت به او تأثیر می‌گذارد و این نکته که وی مسن‌ترین رئیس‌جمهوری تاریخ آمریکاست کمکی به بهبود این وضعیت نمی‌کند. به گزارش این روزنامه، برعکس، «دونالد ترامب»، رئیس پیشین کاخ سفید روابط قوی‌تری با رای‌دهندگان خود برقرار کرده است.

امیرعبداللهیان در دیدار با نخست وزیر لبنان مطرح کرد

تحولات غزه به سمت راه حل سیاسی در حال حرکت است

کرد علاوه بر پایان دادن به جنگ علیه غزه، خطر توسعه دامنه جنگ در منطقه برطرف شود.

میقاتی، آخرین وضعیت سیاسی لبنان و همچنین شرایط مرزهای لبنان با رژیم صهیونیستی را تشریح کرد. وی از حمایت ایران از ثبات لبنان تشکر کرد.

در این دیدار برخی موضوعات روابط دوجانبه در حوزه های مختلف از جمله روابط اقتصادی نیز مورد گفتگو و تبادل نظر قرار گرفت. امیرعبداللهیان صبح شنبه با نجیب میقاتی نخست وزیر دولت پیشبرد امور لبنان دیدار و گفتگو کرد.

روز شنبه وزیر امور خارجه در صدر هیأتی وارد بیروت شد. بر اساس این گزارش، بیروت اولین مقصد روز تازه سفر منطقه‌ای امیرعبداللهیان محسوب می‌شود و دستورکارهای مختلفی در این سفر میان دو طرف مطرح خواهد شد.

وزیر امور خارجه قرار است در این سفر با مقامات عالی رتبه لبنان دیدار و در خصوص توقف کامل جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، رفع محاصره، ایجاد زمینه لازم جهت آتش بس،

کمک‌رسانی به مردم غزه و وضعیت اداره این منطقه در دوران پساجنگ تبادل نظر کنند. این سومین سفر وزیر امور خارجه کشورمان به لبنان از آغاز تجاوزات رژیم صهیونیستی به غزه در چهار ماه اخیر است.

خطر تشدید بحران در منطقه را تقویت می کند. امیرعبداللهیان این حملات را همچنین ناقض ادعاهای آمریکا مبنی بر عدم تمایل به گسترش دامنه جنگ در منطقه دانست و افزود در همین حال آمریکا حتی ارسال سلاح خود به اسرائیل را ذره ای کاهش هم نداده است.

امیرعبداللهیان افزود: فلسطینی‌ها صاحبان حقیقی فلسطین هستند و آنها هستند که باید برای فلسطین و آینده آن تصمیم بگیرند و ما مطلع هستیم که آنها برای مرحله پس از جنگ نیز طرح و ابتکار عمل سیاسی دارند.

وزیر امور خارجه افزود: امروز تحولات غزه در حال حرکت به سمت راه حل سیاسی است، اما نتانیاهو برای نجات خود همچنان راه حل را در جنگ می بیند.

به گزارش ایرنا، امیرعبداللهیان تاکید کرد که همه باید تلاش کنند که راه حل سیاسی برای پایان حملات و جنایات جنگی اسرائیل علیه فلسطینیان هرچه سریعتر به نتیجه برسد.

میقاتی نخست وزیر دولت پیشبرد امور لبنان نیز در این دیدار شرایط منطقه را متغیر و پیچیده خواند و با تاکید بر اهمیت مسئله غزه و فلسطین، بر ضرورت تداوم تلاش برای برقراری فوری آتش بس در غزه تاکید کرد.

وی افزود ما دنبال صلح و ثبات در منطقه هستیم و باید تلاش

